[image: image1.wmf]
 Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_20__» __09____ 2017  года

       № 62_

    г. Волгодонск

О внесении изменения в постановление председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска  от  23.01.2017 №2 «Об утверждении графика личного приема граждан  депутатами  Волгодонской городской Думы VI созыва»

В целях оптимизации организации личного приема граждан депутатами Волгодонской городской Думы:

1.В приложении к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска  от  23.01.2017 №2 «Об утверждении графика личного приема граждан  депутатами  Волгодонской городской Думы VI  созыва» позиции 19,20 изложить в следующей редакции:

	19
	Дорохов Виктор Иванович
	Каждая третья среда месяца

с 17-00 до 19-00
	ул. Дружбы, 14

	20
	Ткаченко Дмитрий Валерьевич
	Каждый второй четверг месяца

с 11-00 до 13-00
	ул. Дружбы, 14

2.  Главному специалисту сектора обеспечения аппарата Волгодонской городской Думы Гречка О.Н. разместить настоящее постановление на официальном сайте Волгодонской городской Думы в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. председателя
Волгодонской городской Думы –

главы города Волгодонска

                      И.В. Батлуков
Проект вносит

сектор обеспечения